
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FN-
I.3113.2.69.2016 z dnia 9 maja 2016 r., FN-I.3113.2.66.2016 z dnia 9 maja 2016 r., FN-I.3113.2.64.2016 z dnia 5 
maja 2016 r. - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania zlecone i 
dotacje celowe na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 8E993ECF-98D7-423C-B21D-D590308482CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 maja 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 715 831,00 29 185,00 1 745 016,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 425,00 2 925,00 78 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 725,00 2 925,00 61 650,00

80104 Przedszkola 1 249 920,00 23 520,00 1 273 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 527 220,00 23 520,00 550 740,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 2 740,00 2 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 740,00 2 740,00

852 Pomoc społeczna 582 528,00 38 307,00 620 835,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 693,00 38 307,00 140 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 101 693,00 38 307,00 140 000,00

Razem: 33 951 665,00 67 492,00 34 019 157,00

Id: 8E993ECF-98D7-423C-B21D-D590308482CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 maja 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 831 207,00 335,00 6 831 542,00

85295 Pozostała działalność 0,00 335,00 335,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 335,00 335,00

Razem: 6 961 974,01 335,00 6 962 309,01

Id: 8E993ECF-98D7-423C-B21D-D590308482CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 maja 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 831 207,00 335,00 6 831 542,00

85295 Pozostała działalność 0,00 335,00 335,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36,00 36,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 209,00 209,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,00 84,00

Razem: 6 961 974,01 335,00 6 962 309,01

Id: 8E993ECF-98D7-423C-B21D-D590308482CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 maja 2016 r.

Wydatki - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 820 021,00 29 185,00 14 849 206,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 300,00 2 925,00 292 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 800,00 2 925,00 172 725,00

80104 Przedszkola 3 571 548,00 26 260,00 3 597 808,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 571,00 26 260,00 1 539 831,00

852 Pomoc społeczna 1 507 828,00 38 307,00 1 546 135,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 693,00 38 307,00 205 000,00

3110 Świadczenia społeczne 166 693,00 38 307,00 205 000,00

Razem: 36 091 665,00 67 492,00 36 159 157,00

Id: 8E993ECF-98D7-423C-B21D-D590308482CA. Podpisany Strona 1




